Av. São Paulo nº3996 CEP 32.415-250 Ibirité – MG
(31) 3521-9500  www.fha.mg.gov.br

RESULTADO SESSÃO PÚBLICA

ESCOLHA DA FUNÇÃO PEB - PROJETOS EDUCACIONAIS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DOS PROCESSOS DE RECONVOCAÇÃO EXERCÍCIO DE 2004, instituída  pela Portaria nº124, de 18

de dezembro de 2023, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 19 de dezembro de 2023, pág. 50.

TORNA PÚBLICO o resultado da Reconvocação de que trata o Edital nº42, de 26de dezembro de 2023, conforme TERMO DE

MANIFESTAÇÃO DE ESCOLHA ASSINADA NA SESSÃO PÚBLICA, REALIZADA EM DATA DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

Código  Turno Função Unidade de Exercício  Professor

1 Manhã  PEB – Execução de Projetos/Inclusão   Clínica Psicopedagógica Edouard Claparède Ailton Carlos Silva

2 Manhã  PEB – Execução de Projetos/Tecnologia   Núcleo de Formação Presencial e a Distância Tais Aparecida Campos Souza

3 Tarde  PEB – Execução de Projetos/Tecnologia   Núcleo de Formação Presencial e a Distância Lídia Magalhães Silveira

4 Manhã
PEB – Execução de Projetos/ Memória

Helena Antipoff
Museu Helena Antipoff Flávio Oliveira de Araujo

5 Tarde
PEB – Execução de Projetos/Natação e

Saúde

Clínica Psicopedagógica Edouard

Claparède/ESSA
Luciano da Silva Costa

http://www.fha.mg.gov.br/